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Bezpłatny poradnik na temat polityki senioralnej

„Polityka senioralna w praktyce, czyli jak stanąć frontem do osób starszych, nie stworzyć
pułkownika, trafić z celami i odnieść sukces” to tytuł unikatowej w skali kraju publikacji
poświęconej tworzeniu i zarządzaniu lokalną polityką senioralną. Poradnik można pobrać bezpłatnie
pod adresem www.radnysenior.pl (http://www.radnysenior.pl) (zakładka „Aktualności”) natomiast
pierwszych 100 chętnych osób może go zdobyć w wersji drukowanej.

Poradnik adresowany jest do szerokiego grona odbiorców w lokalnych środowiskach, którzy chcą poznać istotę
prac nad polityką senioralną i być może włączyć się w ich przebieg. Zapewne przyda się także pracownikom
administracji samorządowej koordynującym tego rodzaju poczynania, bądź przygotowującym się do procesu
wypracowania lokalnej polityki senioralnej w swojej gminie.

Poradnik „Polityka senioralna w praktyce” to nie tylko solidny zastrzyk wiedzy teoretycznej, to także konkretne
przykłady i liczne praktyczne wskazówki. Poradnik powstał na bazie wielomiesięcznych prac nad lokalnymi
politykami senioralnymi dla Wałcza, Sławna oraz Dębna. Opracował go dr Sławomir Doburzyński, autor książek z
dziedziny rozwoju regionalnego, publicysta, autor i współautor dokumentów strategicznych i koncepcji rozwoju,
praktyk z kilkunastoletnim doświadczeniem.

Publikacja powstała pod auspicjami Polskiej Fundacji Społeczeństwa Przedsiębiorczego ze Szczecina i stanowi
podsumowanie dwuletniego projektu „Profesjonalne i zaangażowane rady seniorów” realizowanego dzięki
dotacji z Programu Aktywni Obywatele - Fundusz Krajowy, finansowanego przez Islandię, Lichtenstein i Norwegię
w ramach Funduszy EOG.

Projekt miał na celu wszechstronne wsparcie gminnych rad seniorów, tak aby jak najefektywniej mogły
realizować swoją funkcję konsultacyjną, doradczą i inicjatywną w działaniach na rzecz środowiska osób
starszych. O efektach projektu przeczytacie Państwo na stronie www.radnysenior.pl
(http://www.radnysenior.pl)
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